



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

TC BYG & ENTREPRENØR APS
HYLDEBJERGVÆNGET 12, 4330 HVALSØ
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. februar 2021

Thomas Christiansen

CVR-NR. 27 68 03 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TC BYG & ENTREPRENØR ApS Hyldebjergvænget 12 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 27 68 03 99 Stiftet: 28. marts 2004 Hjemsted: Hvalsø Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Thomas Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et overskud i regnskabsåret 19/20. Det udgør 210.279 kr. Regnskabsperioden for 18/19 havde et underskud på 1.131.802 kr.

Selskabet har forsat kapitaltab, men ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Det forventes at udviklingen for år 2020/2021 vil være positiv. Det forventes at egenkapitalen reetableres via fremtidig indtjening i løbet af de kommende år.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.454.910	210.290
Personaleomkostninger.....	1	-2.110.867	-1.593.127
Af- og nedskrivninger.....		-21.674	-25.318
DRIFTSRESULTAT		322.369	-1.408.155
Andre finansielle indtægter.....		4.361	615
Andre finansielle omkostninger.....	2	-46.105	-30.622
RESULTAT FØR SKAT		280.625	-1.438.162
Skat af årets resultat.....	3	-70.346	306.359
ÅRETS RESULTAT		210.279	-1.131.803
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		210.279	-1.131.803
I ALT		210.279	-1.131.803

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		82.196	41.508
Materielle anlægsaktiver.....		82.196	41.508
ANLÆGSAKTIVER.....		82.196	41.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.629.630	277.974
Udsudte skatteaktiver.....		231.588	301.934
Andre tilgodehavender.....		50.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		16.407	16.406
Periodeafgrænsningsposter.....		149.395	112.384
Tilgodehavender.....		2.077.020	708.698
Likvide beholdninger.....		6.000	6.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.083.020	714.698
AKTIVER.....		2.165.216	756.206

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-757.013	-967.292
EGENKAPITAL.....		-632.013	-842.292
Gæld til pengeinstitutter.....		526.440	326.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		645.012	207.855
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		627.195	782.790
Selskabsskat.....		0	117.405
Anden gæld.....		998.582	163.901
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.797.229	1.598.498
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.797.229	1.598.498
PASSIVER.....		2.165.216	756.206
 Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	125.000	-967.292	-842.292
Forslag til resultatdisponering.....		210.279	210.279
Egenkapital 30. september 2020.....	125.000	-757.013	-632.013

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager.....	1.844.930	1.502.696	
Pensioner.....	151.450	26.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	88.013	43.526	
Andre personaleomkostninger.....	26.474	20.905	
	2.110.867	1.593.127	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.105	30.622	
	46.105	30.622	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-16.406	
Regulering af udskudt skat.....	70.346	-289.953	
	70.346	-306.359	
 Eventualposter mv.			 4
 Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TC 2015 HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
